宁自然资规〔2022〕242 号

关于市政协会议第十一届委员会第一次会
议提案第 132 号提案的答复

丁守国代表：

您所提出的《关于规划建设标准化超市型农贸市场，补齐民

生基础设施短板的建议》收悉，现将有关情况答复如下：

我局于 2016 年组织编制了《宁国市城市公共服务设施综合

规划（2016-2030）》，其中含有菜市场专项篇章，并于 2018 年报

政府审批通过。规划结合现状已建设菜市场以及未来中心城区常

住人口分布密度，合理设置城区农贸市场布局。目前，近期规划

的凤形片区级农贸市场及城北潘村片区级农贸市场地块已出让，

正在规划编制阶段，预计今年将启动项目建设，远期规划的宁城

南路等菜市场将结合土地出让计划，稳步推进项目建设。后期，

我局将根据规划高标准推进城区农贸市场规划建设，并加强对老

旧农贸市场相关配套及环境整治的规划指导工作，缓解片区购菜

难、现有农贸市场功能不完善等问题，更好的服务人民群众。

非常感谢您对宁国的发展建言献策，望在以后的工作中继续

得到您的关心和支持。

办复类别：B 类

公开属性：主动公开

联 系 人：施骋

联系电话：13865635999

2022 年 5 月 12 日